



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dahlgren Holding A/S

Robert Jacobsens Vej 86, 2. 2., 2300 København

CVR-nr. 20 25 81 01

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

---

Helle Dahlgren Nilsson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahlgren Holding A/S Robert Jacobsens Vej 86, 2. 2. 2300 København
	CVR-nr.: 20 25 81 01
	Stiftet: 11. august 1997
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Helle Dahlgren Nilsson Peter Nilsson Lise Dahlgren
<b>Direktion</b>	Helle Dahlgren Nilsson
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.918</b>	<b>-31.969</b>
Andre finansielle indtægter	278.686	51.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.293	-38.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.475</b>	<b>-19.653</b>
2 Skat af årets resultat	0	-51.172
<b>Årets resultat</b>	<b>249.475</b>	<b>-70.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	135.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.475</b>	<b>-70.825</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	57.916	10.367
	Tilgodehavender i alt	57.916	10.367
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.234.015	4.360.423
	Værdipapirer i alt	4.234.015	4.360.423
	Likvide beholdninger	231.352	57.532
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.523.283</b>	<b>4.428.322</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.523.283</b>	<b>4.428.322</b>



## Balance 30. juni

---

	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.886.513	3.751.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.500.913</b>	<b>4.364.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	0	41.514
Anden gæld	370	370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.370	63.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.370</b>	<b>63.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.523.283</b>	<b>4.428.322</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.935.263	110.600	4.545.863
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.825	113.000	-70.825
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	3.751.438	113.000	4.364.438
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.075	114.400	249.475
	<b>500.000</b>	<b>3.886.513</b>	<b>114.400</b>	<b>4.500.913</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.293	38.764
	<b>1.293</b>	<b>38.764</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	51.172
	<b>0</b>	<b>51.172</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kursværdien pr. 30. juni 2022 for andre værdipapirer og kapitalandele udgør t.kr. 3.700.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	0	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.778	-2


